informacijos konfidencialumą ir apsaugą, išskyrus atvejus, kai informacijos atskleidimas yra privalomas 

pagal Lietuvos Respublikos teisės aktus. 

4. Sutarties kaina (kainodaros taisyklės) ir mokėjimo sąlygos 

4.1. Sutarties kainos apskaičiavimo būdas – fiksuotas įkainis: 

4.1.1. Pradinės sutarties vertė yra 677,06 EUR [šeši šimtai septyniasdešimt septyni eurai 6 centai] be PVM,                                             

710,92 EUR [septyni šimtai dešimt eurų 92 centai] su PVM. PVM sudaro 33,86 EUR [trisdešimt trys eurai    

86 centai]. Detali Sutarties kaina užsakytiems preliminariems Prekių kiekiams ir Prekių įkainiai yra nurodyti